

積算情報

設計書番号		507-k143560-00084-46(0)	設計者名	
費目		測量及び試験費	工事名	令和6年度自然に親しむ施設整備事業 大杉谷線道路 橋梁点検業務委託
所属名		松阪農林事務所 森林・林業室		
適用単価		業務		
入札日（開札日）		年 月 日		
歩掛適用年月日		令和7年 7月 7日		
単価適用年月日		令和7年 7月 7日		
適用単価 地区	一般材料	K00：松阪5 /		
	生コン	K01：松阪E /		
	石 材	K00：松阪5		
適用工種		(係数ランク 1)		

積算時想定工事期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経费率	しない	
測量業務（竣工平面図）	諸経费率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経费率	しない	
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和6年度自然に親しむ施設整備事業 大杉谷線道路 橋梁点検業務委託 項目・工種・種別・細別	規格	当 初 単位	業 種 項 目 数量	土木設計業務 道路施設点検				
					単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検			式	1		6,508,595			
橋梁定期点検			式	1		6,508,595			
計画準備			式	1		1,963,480			
業務計画書作成			式	1	1,244,200	1,244,200			単-1号
図面作成			橋	9	79,920	719,280			単-2号
現地踏査			式	1		1,011,690			
現地踏査			橋	9	112,410	1,011,690			単-3号
点検			式	1		2,194,700			
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	能谷吊橋：42.4m	橋		1	258,200	258,200			単-4号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	地獄谷吊橋：40.4m	橋		1	258,200	258,200			単-5号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	日浦杉吊橋：60.6m	橋		1	387,300	387,300			単-6号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	加茂助吊橋：28.1m	橋		1	129,100	129,100			単-7号

三重県 農林水産部

- 3 -

設計内訳書

業務名	令和6年度自然に親しむ施設整備事業 大杉谷線道路 橋梁点検業務委託 項目・工種・種別・細別	規格	当 初 単位	業 種 項 目 数量	土木設計業務 道路施設点検				
					単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	桃ノ木吊橋：41.3m	橋		1	258,200	258,200			単-8号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	七ツ釜吊橋：59.0m	橋		1	258,200	258,200			単-9号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	隠滝吊橋：34.2m	橋		1	258,200	258,200			単-10号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	堂倉吊橋：55.8m	橋		1	258,200	258,200			単-11号
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）	堂倉滝吊橋：27.5m	橋		1	129,100	129,100			単-12号
点検調査作成		式		1		706,140			
点検調査作成		橋		9	78,460	706,140			単-13号
打合せ等		式		1		350,000			
打合せ	業務着手時 中間打合せ2回 成果物納品時	業務		1	350,000	350,000			単-14号
照査技術者による報告		式		1		66,900			
照査技術者による報告		回		2	33,450	66,900			単-15号
健全度評価		式		1		215,685			

三重県 農林水産部

- 4 -

設計内訳書

業務名	令和6年度自然に親しむ施設整備事業 大杉谷線道路 橋梁点検業務委託	当 初	業 種 土木設計業務 道路施設点検					
			項 目 数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘要
	健全度評価（橋長15m以上）	橋	9	23,965	215,685			単-16号
直接経費		式	1		294,905			
直接経費		式	1		294,905			
直接経費		式	1		294,905			
旅費交通費		式	1		151,905			単-内1号
電子成果品作成費（設計） 5.1×6,508千円×0.38	区分：その他の設計	式	1		143,000			
直接原価		式	1		6,803,500			
その他原価		式	1		3,504,878			
業務原価		式	1		10,308,378			
一般管理費等		式	1		5,541,622			
設計業務価格		式	1		15,850,000			
消費税相当額 15,850,000×10%		式	1		1,585,000			

三重県 農林水産部

設計内訳書

[illegible]

三重県 農林水産部

諸経費計算書
(当初)

業務名 令和6年度自然に親しむ施設整備事業 大杉谷線道路 橋梁点検業務委託

地質調査業務 解析調査業務		設計業務 建設コンサルタント	
項目	金額・率(%)	項目	金額・率(%)
直接人件費		直接人件費	6,508,595
その他原価の割合(α)		その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額		その他原価計上額	3,504,878
直接原価		直接原価	6,803,500
非対象額(-)		非対象額(-)	0
管理費区分9・I(一般管理費等の非対象)		管理費区分9・I(一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額		一般管理費対象額	10,308,378
一般管理費等の割合(β)		一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)		一般管理費等(計算値)	5,551,061
調整額		調整額	9,439
一般管理費等計上額		一般管理費等計上額	5,541,622
(直接経費)		(直接経費)	294,905

三重県 農林水産部

- 7 -

507-k143560-00084-46(0)

一式当たり内訳書

単-内1号

単価適用年月日	令和7年7月7日
歩掛適用年月日	令和7年7月7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
旅費交通費				1		151,905	
ライトバン	2.17時間	台・日		10	2,459	24,590	WYB00016 管理費区分 無 単-33号
有料道路料金		式		1	4,600	4,600	WYB00022
宿泊費		式		1	122,715	122,715	WYB00023
計						151,905	
単価						151,905	円/式

三重県 農林水産部

- 8 -

1 次単価表

単-1号

名称		規格		単位		業務		数量		単価		金額		摘要	
業務計画書作成				単位		業務		数量		単価		金額		摘要	
								1				1,244,200			
業務計画書作成		規格/条件		単位		業務		数量		単価		金額		摘要	
								1		1,244,200		1,244,200		WYB00001 管理費区分 無 単-17号	
計												1,244,200			
単価												1,244,200		円/業務	

1 次単価表

単-2号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
図面作成				単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1				79,920			
図面作成		規格/条件		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1		79,920		79,920		WYB00002 管理費区分 無 単-18号	
計												79,920			
単価												79,920		円/橋	

1 次単価表

単-3号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
現地踏査				単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1				112,410			
現地踏査		規格/条件		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
				橋				1		112,410		112,410		WYB000003 管理費区分 無 単-19号	
計												112,410			
単価												112,410		円/橋	

- 11 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-4号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		能谷吊橋 : 42.4m		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1				258,200			
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		規格/条件		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
		能谷吊橋 : 42.4m		橋				1		258,200		258,200		WYB000004 管理費区分 無 単-20号	
計												258,200			
単価												258,200		円/橋	

- 12 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-5号

名称		規格		単位		数量		単価		単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		地獄谷吊橋 : 40.4m		単位		1		258,200		歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		規格/条件		単位		数量		単価		労務調整-超過-規制	1.000-00000020
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		地獄谷吊橋 : 40.4m		橋		1		258,200		金額	
										258,200	
										258,200	
計										258,200	
単価										258,200 円/橋	

- 13 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-6号

名称		規格		単位		数量		単価		単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		日浦杉吊橋 : 60.6m		単位		1		387,300		歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		規格/条件		単位		数量		単価		労務調整-超過-規制	1.000-00000020
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)		日浦杉吊橋 : 60.6m		橋		1		387,300		金額	
										387,300	
計										387,300	
単価										387,300 円/橋	

- 14 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-7号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		加茂助吊橋：28.1m		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1				129,100			
名称		規格/条件		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		加茂助吊橋：28.1m		橋				1		129,100		129,100		WYB00007 管理費区分 無 単-23号	
計												129,100			
単価												129,100		円/橋	

- 15 -

三重県 農林水産部

507-k143560-00084-46(0)

1 次単価表

単-8号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		桃ノ木吊橋：41.3m		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
								1				258,200			
名称		規格/条件		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		桃ノ木吊橋：41.3m		橋				1		258,200		258,200		WYB00008 管理費区分 無 単-24号	
計												258,200			
単価												258,200		円/橋	

- 16 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-9号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		七ツ釜吊橋：59.0m		単位		数量		単価		金額		摘要	
						1				258,200			
名称		規格／条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		七ツ釜吊橋：59.0m		橋		1		258,200		258,200		WYB00009 管理費区分 無 単-25号	
計										258,200			
単価										258,200		円/橋	

- 17 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-10号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		尾滝吊橋：34.2m		単位		数量		単価		金額		摘要	
						1				258,200			
名称		規格／条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		尾滝吊橋：34.2m		橋		1		258,200		258,200		WYB00010 管理費区分 無 単-26号	
計										258,200			
単価										258,200		円/橋	

- 18 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-11号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		堂倉吊橋：55.8m		橋		1		258,200					
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		堂倉吊橋：55.8m		橋		1		258,200		258,200		WYB00011 管理費区分 無 単-27号	
計										258,200			
単価										258,200		円/橋	

- 19 -

三重県 農林水産部

507-k143560-00084-46(0)

1 次単価表

単-12号

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		堂倉滝吊橋：27.5m		橋		1		129,100					
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		堂倉滝吊橋：27.5m		橋		1		129,100		129,100		WYB00012 管理費区分 無 単-28号	
計										129,100			
単価										129,100		円/橋	

- 20 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-13号

名称		規格		単位		橋		数量		単価		金額		摘要	
点検調査作成				単位		橋		数量		1		78,460			
点検調査作成		規格/条件		単位		橋		数量		1		78,460		78,460	
														WYB00013	
														管理費区分 無	
														単-29号	
計												78,460			
単価												78,460		円/橋	

- 21 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-14号

名称		規格		単位		業務		数量		単価		金額		摘要	
打合せ				単位		業務		数量		1		350,000			
打合せ		規格/条件		単位		業務		数量		1		350,000		350,000	
		業務着手時、中間打合せ2回、成果物納入時												W506001	
														管理費区分 無	
														単-30号	
計												350,000			
単価												350,000		円/業務	

- 22 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-15号

名称		規格		単位		数量		単価		単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
照査技術者による報告				回		1		33,450		歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
照査技術者による報告		規格/条件		単位		数量		単価		労務調整-超過-規制	1.000-00000020
照査技術者による報告				回		1		33,450		33,450	
計										33,450	
単価										33,450 円/回	

- 23 -

三重県 農林水産部

1 次単価表

単-16号

名称		規格		単位		数量		単価		単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
健全度評価 (橋長15m以上)				橋		1		23,965		歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
健全度評価 (橋長15m以上)		規格/条件		単位		数量		単価		労務調整-超過-規制	1.000-00000020
健全度評価 (橋長15m以上)				橋		1		23,965		23,965	
計										23,965	
単価										23,965 円/橋	

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00001

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	業務	数量	単価	金額	摘要
業務計画書作成				1		1,244,200	
主任技師	直接人件費	人		3	66,900	200,700	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	直接人件費	人		9	59,600	536,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		9	40,300	362,700	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	直接人件費	人		4	36,100	144,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,244,200	
単価						1,244,200	円/業務

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00002

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
図面作成				10		79,920	
技師 (B)	直接人件費	人		9	48,500	436,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		9	40,300	362,700	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						799,200	
単価						79,920	円/橋

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00003

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		規格		1.000-00000020			
現地踏査		単位	橋	数量	10	単価	112,410
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)	直接人件費	人	9	48,500	436,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	直接人件費	人	9	40,300	362,700	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	直接人件費	人	9	36,100	324,900	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					1,124,100		
単価					112,410	円/橋	

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-20号

WYB00004

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		規格						労務調整-超過-規制		1.000-00000020	
吊橋橋梁点検（ロープアクセス）		能谷吊橋：42.4m		単位	橋	数量	1	単価	258,200		
名称		規格／条件		単位		数量		単価		金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO		直接人件費		人		2		48,500		97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO		直接人件費		人		2		40,300		80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		直接人件費		人		2		40,300		80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計										258,200	
単価										258,200	円/橋

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-21号

WYB00005

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	地獄谷吊橋 : 40.4m			1		258,200	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		2	48,500	97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		2	40,300	80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						258,200	
単価						258,200	円/橋

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-22号

WYB00006

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	日浦杉吊橋 : 60.6m			1		387,300	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		3	48,500	145,500	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		3	40,300	120,900	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		3	40,300	120,900	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						387,300	
単価						387,300	円/橋

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00007

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	加茂助吊橋 : 28.1m			1		129,100	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		1	48,500	48,500	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		1	40,300	40,300	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						129,100	
単価						129,100	円/橋

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-24号

WYB00008

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	桃ノ木吊橋 : 41.3m			1		258,200	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		2	48,500	97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		2	40,300	80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						258,200	
単価						258,200	円/橋

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-25号

WYB00009

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	七ツ釜吊橋 : 59.0m			1		258,200	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PR0	直接人件費	人		2	48,500	97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PR0	直接人件費	人		2	40,300	80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						258,200	
単価						258,200	円/橋

- 33 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-26号

WYB00010

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	隠滝吊橋 : 34.2m			1		258,200	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PR0	直接人件費	人		2	48,500	97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PR0	直接人件費	人		2	40,300	80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						258,200	
単価						258,200	円/橋

- 34 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-27号

WYB00011

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	堂倉吊橋 : 55.8m			1		258,200	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		2	48,500	97,000	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		2	40,300	80,600	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		2	40,300	80,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						258,200	
単価						258,200	円/橋

- 35 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-28号

WYB00012

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
吊橋橋梁点検 (ロープアクセス)	堂倉滝吊橋 : 27.5m			1		129,100	
名称	規格/条件	単位		数量	単価	金額	摘要
ロープアクセス調査技師3PRO	直接人件費	人		1	48,500	48,500	WYB00020 管理費区分 無 割増率 0%
ロープアクセス調査技師2PRO	直接人件費	人		1	40,300	40,300	WYB00021 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						129,100	
単価						129,100	円/橋

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-29号

WYB00013

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		規格						労務調整-超過-規制		1.000-00000020	
点検調査作成		単位	橋	数量	10	単価	78,460				
名称		規格／条件		単位	数量		単価	金額		摘要	
技師 (B)		直接人件費		人	2		48,500	97,000		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		直接人件費		人	9		40,300	362,700		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		直接人件費		人	9		36,100	324,900		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								784,600			
単価								78,460		円/橋	

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-30号

WS506001

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称		規格				労務調整-超過-規制		1.000-00000020		
打合せ		業務着手時、中間打合せ2回、成果物納入時		単位	業務	数量	1	単価	350,000	
名称		規格／条件		単位		数量		単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費		人		2		66,900	133,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)		直接人件費		人		2		59,600	119,200	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		直接人件費		人		2		48,500	97,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計									350,000	
単価									350,000	円/業務

- 38 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-31号

WYB00014

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	摘要
照査技術者による報告				1		33,450	
主任技師	直接人件費	人		0.5	66,900	33,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
計						33,450	
単価						33,450	円/回

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-32号

WYB00015

単価適用年月日	令和 7年 7月 7日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
橋全度評価 (橋長15m以上)				10		23,965	
主任技師	直接人件費	人		1	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	直接人件費	人		0.5	59,600	29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	直接人件費	人		1	48,500	48,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	直接人件費	人		1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	直接人件費	人		1.5	36,100	54,150	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						239,650	
単価						23,965	円/橋

- 40 -

三重県 農林水産部

參考資料 (1)

單-33号

WYB00016

名称		規格		単位	台・日	数量	1	単価		
ライトバン		2.17時間							2,459	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
ガンリン	レギュラー	L	5.642	174	981	Z040011001 管理費区分 無				
ライトバン	1.5L	時間	2.17	193	418	MT40010001 管理費区分 無				
ライトバン	1.5L	日	1	1,060	1,060	ML40010001 管理費区分 無				
計					2,459					
単価						2,459円/台・日				

$$= \langle \mathbf{1} \rangle \mathbf{1} =$$

三重県 農林水産部

登録単価<データ無し>

[illegible]

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

未登録単価

三重県 農林水産部